
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від  04.12.2023 р.  №402  

Про погодження 
електропостачання  
 

Розглянувши  звернення директора ТОВ “АТБ-маркет” ( вх № 05-5108/2.6 від
30.11.2023 р.), викопіювання з генплану м. Збараж з нанесенням повітряної лінії 0,4 кВ
для  електропостачання електроустановок магазину продовольчих та непродовольчих
товарів “АТБ-маркет” по вул. Грушевського,161 м. Збараж, керуючись  Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  врахувавши пропозиції  членів виконавчого
комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити ТОВ “АТБ-маркет”  документацію для влаштування  кабельної повітряної
лінії  електропостачання  0,4  кВ  для  електропостачання  електроустановок  магазину
продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Грушевського,161 м. Збараж.
  
2. Підведення (підключення) електропостачання   здійснювати згідно проекту та вимог,
що регламентують порядок проведення даних робіт.
     

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                        Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




